
Bestyrelsens beretning for det forløbne år - Generalforsamling d. 24. februar. 

Kære medlemmer/bestyrelse/og ansatte. 

Velkommen til årets generalforsamling. Det er en stor glæde at se så mange af jer her i dag, og jeg 

vil gerne takke jer for jeres engagement og dedikation til Ringsted Svømmeklub.  

Det forgangne år har været et år, som på nogen områder har haft mere ro over sig, og andre 

områder, der fortsat skal arbejdes med, for at det kommer til at fungere som vi ønsker.  

Vi har haft Allan til at sætte retning på Svømmeskolen sammen med Chris, og der er gjort nogle 

gode tiltag for at ensarte og højne niveauet. Desværre er Allan stoppet, og vi har som bestyrelse 

besluttet at forsøge at få en svømmeskoleleder, der kan være tilgængelig flere timer. Dette med øje 

på at udvikle klubben, så vi kan vækste, blive større og blive endnu bedre. Lige nu har vi en god 

midlertidig løsning i Kristian, og vi ser frem til at arbejde sammen med ham de næste måneder. 

Vi har haft lidt uro på posten som administrativ medarbejder, men håber også, at der kan komme ro 

på denne igen. 

Et af fokusområderne i svømmeskolen er et stærkt samarbejde med babysvøm, så vi kan sikre en 

god overgang fra dem til os. Vi har også indledt et større samarbejde som vi håber meget kan 

udvikle sig. 

Vi er glade for, at vi har set en tilgang af medlemmer i svømmeskolen i denne sæson, og vi arbejder 

med at forsøge at fastholde disse og fortsat øge vores medlemstal. 

Det seneste år har vi haft en driftig K-afdeling og K-udvalg, og der er vist flotte resultater, ikke 

mindst ved DÅM, som var en stor succes.  

Klubbens cheftræner Chris har taget nye træningsmetoder i brug, og det virker til, at det fungerer 

rigtig godt. 

Vi har i efteråret gennemført en medlemsundersøgelse. Denne viser en større tilfredshed med 

klubben end året før, hvilket fortæller os, at vi er på rette vej. Der er fortsat meget, vi skal arbejde 

med den kommende tid, og alle input fra jer medlemmer er velkomne. 

Vi har også sidste år fået istandsat klublokalet, til stor fornøjelse for alle. Vi håber, at endnu flere vil 

komme til at bruge det, både svømmere og forældre. 



Et af de områder, der har fyldt utrolig meget det seneste år, og vil gøre det fremover også, er 

samarbejdet med sportscentret og kommunen. Vi forsøger at holde fast i de samarbejdsaftaler, vi 

har, og forsøger at åbne deres øjne for, hvad klubben har af værdi for Ringsted. Vi arbejder fortsat 

meget hårdt på mere og bedre vandtider.  

Tiden vil vise, hvad der kommer ud af dette, men vi håber, at det fremadrettet bliver lettere at få 

eksempelvis arrangementer som DÅM til Ringsted. 

Tak for jeres tid – jeg ser frem til en god generalforsamling sammen med jer! 
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Medlemsudviklling



Indtægter og Udgifter

2023 2024

1.714.568,04 1.621.433,50 

2023 2024

1.790.414,96 1.776.261,55



Fordeling – Indtægter (Ikke endeligt.)



Fordeling – Udgifter - (Ikke endeligt.)



Arets resultat (Ikke endeligt.)



Indtægter – Opdateret



Udgifter – Opdateret



Resultat – Opdateret


